
FAU arbeidsgruppe Klasse FAU-representant Mail adresse Mobilnummer

Hjem - skolesamarbeid Blå Kjetil Amland Riegel kjetil@riegel.no 99602855

Trafikk Grønn Carl Johan Carlson Kleman carl_kleman@hotmail.com 40104338

AKS Gul Anette Tvenge anette.tvenge@gmail.com 93830044

AKS - Kine Oransj Kine Sverdrup Borge / Jacob Sverdrup Borge kine.sverdrup.borge@gmail.com; jsborge@online.no  91325645 / 92038550

Læringsbrettgruppe Rød Jørgen Mathisen / Jonas Tyssø mathisen.jorgen@gmail.com; jonas.tyssoe@gmail.com 92499958 / 98862326

Trafikk 2A Christine Møller Arnesen christine.m.arnesen@me.com 91850546

Trafikk og Løringsbrett 2B Reidun Koppen Barstad reidun.k.barstad@gmail.com 90128607

Kasserer 2C Inger Julie Aasland ij@ingerjulie.no 46410836

Trafikk, leder 2D Anette Louise Schanke Aasland anette.schanke@gmail.com 45013369

SMU 3A Kristine Stray Aurdal kristinesaurdal@gmail.com 93634280

Hjem - skole samarbeid 3B Cecilie Vatne cecilievatne@yahoo.no 91603425

Trafikk og 17. mai 3C Anette Tvenge anette.tvenge@gmail.com 93830044

Trafikk 3D Siri Sinding sirisinding@gmail.com 97097665

Hjem - skole samarbeid og 17. mai 4A Ingrid Nyeggen Sommer sommer.ingrid@gmail.com 40203321

Trafikk 4B Kristin Eckerbom Grimsrud kristin@eckerbom.com 91682122

4C Veronika Lid Rugsveen / Pia Friis Nordby veronika.rugsveen@icloud.com; piafriisnordby@gmail.com 90250551
4D Astrid Lossius ahaaskjold@hotmail.com 99705828

Nestleder 5A Ingar Bentsen ingar@bentsen.no 90198131

17 mai gruppen 5B Stefan Konkoly-Thege stefan@konkoly-thege.com 92027654

Mat - AKS 5C Espen Harbitz espen.harbitz@gmail.com 97175635

Hjem - skole samarbeid 6A Maria Sammut maria.j.sammut@gmail.com 40147876

Hjem - skole samarbeid 6B Anette Terkelsen anette.terkelsen@outlook.com 90206148

Leder 6C Caroline Reed Smith-Meyer caroreedsm@gmail.com 90015283

Læringsbrettgruppe 6D Tobias Spilling tobias.spilling@gmail.com 91369535

Hjem - skole samarbeid 7A Ingrid Nyeggen Sommer sommer.ingrid@gmail.com 40203321

DS 7B Hilde Horgen Thorstad hildeht@gmail.com 41542379

Læringsbrettgruppe 7C Kristin Omreng kristin.omreng@gmail.com 93408386

SMU 7D Margrethe Collier Høegh margrethecollier@hotmail.com 92636069

Læringsbrettgruppen og SSV Helene Tronstad Moe helenetm@gmail.com



FAU-styret 6C Caroline Smith-Meyer - leder caroreedsm@gmail.com

FAU-styret 5A Ingar Bentsen - nestleder ingar@bentsen.no

FAU-styret 3B Cecilie Vatne cecilievatne@yahoo.no

FAU-styret 2 Inger Julie Aasland, kasserer ij@ingerjulie.no

Driftsstyret - innstilt av FAU 6B Hilde Horgen Thorstad (medlem) hildeht@gmail.com

Driftsstyret - innstilt av FAU 5A Andreas Jul Røsjø, 1. vara ajr@mollereiendom.no

Driftsstyret - innstilt av FAU 5C Anne Mari Nordbø, 2 vara anne.mari.nordbo@egmont.com

Driftsstyret - innstilt av FAU 3D Ingvil Vedal, 3. vara Ingvil.vedal@vedal.no

Slemdal skoles venner - styret 5B Stefan Konkoly-Thege stefan@konkoly-thege.com

Slemdal skoles venner - styret og Læringsbrett Helene Tronstad Moe helenetm@gmail.com

Slemdal skoles venner - styret Charlotte Heberg Trondal ctr@thommessen.no

Slemdal skoles venner - styret Ida Bentzen Mail@idabentsen.no


